
Prefeituro Munícípol de Doutor Ulysses
Estodo do Poronó

CNPJ - 95.422.91 1/OOO1 -13

oABINETE DO PREFEITO

Ito

rxemptar n"K61,rag'n' 1l? PORTARIA Ne. OOGS11O2A

no dtahf de/LrlUa ae,r?os r
'//

l/

O Prefeito Municipal de Doutor Ulysses, Estado do paraná, no
uso de suas atribuiçôes legais,

CONSIDERANDO, os prazos de desincompatibilização,
previstos em toda a legislação;

CONSIDERANDO o requerimento apresentado pela servidora
em21 dejunho de2024;

RESOLVE:

Art. 1" - CONCEDER licença para concorrer à Cargo Eletivo para a
Servidora ROSELIA DE FATIMA DAVID ROSA, portadora do CPF/IVF n' 677.xxx.xxx- '15,

cargo efetivo de ESCRITURARIO ll, no qualfoi admitida em 01t0212002'

Art. 2" - O afastamento de que trata esta portaria será pelo
período de 90 (noventa) dias, conforme prazo de desincompatibilização, e passa a

vigorar a partir de 06/07/2024, conforme requerido pela servidora;

Art. 3" - Esta portaria entra em vigor a partir da presente data,
revogados as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor ulysses, Gabinete do
Senhor Prefeito l\Iunicipal, em 05 de julho de 2024.

P Municipal
A

Ruo olívio Gabriel de oliveira s/no. - centro - cEP 83.590-ooo - Doutor ulysses - pr
Fone/Fax: O41 3664-1165 - 041 3664-t?14

e-moil: prefeituro.ulvsses@hotmoil.com - Site: www.doutorulvsses.pr.oov.br


